Curitiba, 19 de Novembro de 2021 - Edição nº 3097
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1796744IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE UMUARAMA
1ª VARA CÍVEL E FAZENDA PÚBLICA DE UMUARAMA
Rua Des. Antônio F. F. da Costa, nº 3693, Centro Cívico, Umuarama/PR, CEP:
87.501-200
Telefone (44) 361-8401
EDITAL DE INTIMAÇÃO
PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS
O Dr. PEDRO SERGIO MARTINS JUNIOR, Juiz de Direito, no uso de suas
atribuições legais, FAZ SABER a todos que por esta PRIMEIRA VARA CÍVEL
E DA FAZENDA PÚBLICA DO FORO DA COMARCA DE UMUARAMA,
ESTADO DO PARANÁ, tramita a AÇÃO EXECUÇÃO FISCAL registrada sob nº
0013631-39.2012.8.16.0173 que o MUNICÍPIO DE UMUARAMA/PR move em face
de N. L. R. DE SOUZA LANCHONETE e NELSON LEONEL RODRIGUES DE
SOUZA, tendo o presente Edital por objeto a INTIMAÇÃO de JAIR RODRIGUES
DE SOUZA, inscrito no CPF sob nº 570.603.129-00, atualmente em lugar incerto, na
condição de co-proprietário, acerca da penhora realizada no referido processo,
referente aos direitos que o executado NELSON LEONEL RODRIGUES DE
SOUZA possui sobre o imóvel de Matrícula nº 10.239, do 2º registro de Imóveis
de 1º Ofício da Comarca de Umuarama. OBSERVAÇÃO: Este processo tramita
exclusivamente através do sistema computacional PROJUDI, cujo endereço na web
é https://portal.tjpr.jus.br/projudi/. O acesso ao sistema pelos advogados depende
de prévio cadastramento, o qual é obrigatório, nos termos da Lei nº 11.419/06 e
Resolução nº 03/2009 do Órgão Especial do Tribunal de Justiça/PR.
DADO E PASSADO nesta Cidade e Comarca de Umuarama, Paraná, aos 17 de
novembro de 2021.
VANESSA BARRETO GIROTTO NUNES
Técnica Judiciária
Por ordem do MM. Juiz de Direito
Portaria nº 002/2018, item 1.3.1.1

- 144 -

	0/Interior